Військова кафедра готувала офіцерів запасу за двома військовими спеціальностями: *“офіцер запасу автомобільних військ”*

⁴¹ Інформація і звіти про роботу парторганізації, ДАЛО, ф. П-380, оп. 1, спр. 22, арк. 46.

⁴² Там само.

⁴³ Там само.

⁴⁴ Олександр, Браз, *“Перемога інститутських мотоциклістів на міському кросі”*, *Радянський студент*. № 22. (9 червня 1949): 3.

* Від 1927 р. до 1948 р. існувало Товариство сприяння обороні й авіації та хімічному будівництву (ТСОАВІАХІМ); від 1948 р. до 1951 р. діяли Добровільне товариство сприяння армії (ДТСАРМ), Добровільне товариство сприяння авіації (ДТСАВ) і Добровільне товариство сприяння флоту (ДТСФлот), які об’єдналися в єдине Добровільне товариство сприяння армії, авіації та флоту (ДТСААФ) в 1951 р.